Российская Федерация
 Брянская область
Брянский район
Супоневская сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    27.12.2015 г. № 281
с. Супонево
О назначении публичных слушаний
по вопросу
«О внесении изменений в Генеральный план  и
 Правила землепользования и застройки
Супоневского сельского поселения»
          В соответствии со ст. 7, 9, 24, 25, 31, 32, 33, 39  Градостроительного кодекса РФ, ч.2, 3, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Супоневского сельского поселения, Положением по проведению публичных слушаний в Супоневском сельском поселении, утвержденным решением Супоневского сельского Совета народных депутатов от 11.11.2005 г. № 1-2-6 и в связи с обращением Брянской районной администрации
        П О С Т А Н О В Л Я Ю :
     1. Назначить публичные слушания по вопросу:
   О внесении изменений в Генеральный план Супоневского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Супоневского сельского поселения в части изменения вида разрешенного использования следующих участков:
– кадастровый квартал  300109 из земель сельскохозяйственного назначения ТС2 в земли рекреационного назначения ТР2 (зона размещения зеленых насаждений общего пользования)

- кадастровый квартал 160224 (Андреевский луг) из земель сельхозназначения ТС2 в земли рекреационного назначения ТР3 (зона размещения объектов спортивного и культурно-массового назначения)

- кадастровый квартал  160311  из земель сельхозназначения ТС2 в земли рекреационного назначения ТР 2 (зона размещения объектов спортивного и культурно-массового назначения)

- кадастровый квартал  160404 из земель сельхозназначения  ТС2  в земли рекреационного назначения ТР2 (зона размещения объектов спортивного и культурно-массового назначения).

-включение в границы с. Супонево земельного участка с кадастровым номером 32:02:0172704:4 площадью 761м2;
-включение в границы с. Супонево садоводческого товарищества «Ручеек»;
-Изменение территориальной зоны ТТ-3 (зона размещения гаражей и хозяйственных построек) территориальную зону ТС-3 (зона размещения садоводств и иных дачных, садоводческих и огороднических  некоммерческих объединений) в отношении земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 32:02:0000000 и кадастровом квартале 32:02:0160607;

-внесение изменений в Правила землепользования и застройки Супоневского сельского поселения – дополнив территориальной зоной ТТ-3 (зона размещения гаражей и хозяйственных построек»; внесение изменений в ст.13 Градостроительные регламенты. Жилые зоны раздела 1. ТЖ-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами;
- изменения территориальной зоны ТЖ-2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами) на территориальную зону ТЖ-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в отношении земельного участка площадью 92м2, в кадастровом квартале 32:02:0160307, прилегающего к земельному участку д.3 кв.2 по ул.Комсомольской.

3. По вопросу обсуждения проекта планировки «Участка внутризоновой волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Брянск – Новозыбков» в границах  Супоневского сельского поселения Брянского района»

    3. Предложения по обсуждаемым вопросам в письменном виде направляются в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний  до 09 декабря 2015 г.  по адресу:  241520, Брянский район, с.Супонево,  ул.Комсомольская, д.110, (здание Супоневской сельской администрации)   тел.92-17-14.
    4.  Публичные слушания  провести:   10 декабря 2015 года в 16-00 ч.- по проекту решения Супоневского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Супоневского сельского поселения»,
    5. Разместить данное постановление  на официальном сайте Супоневской сельской администрации adm-suponevo.ru.
        6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Супоневского с/ поселения                                                    В.И.Рыбаков